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　　　　トライアル桂川店
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　　　注１）中小店限定券は、大型店（トライアル）以外のお店でご利用ください。

　　　注２）電子よかーけん取扱加盟店以外では、ご利用できません。
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65-3939

62-5052

65-0263

83-2200

65-2424

リースキン・サトー

らくらく庵　桂川

20-2121

　桂川町商工会　　TEL：65-0020　　https://keisenmachi-shokokai.jimdo.com/

　　取扱加盟店は随時募集中です！ 店舗（令和５年９月2９日現在）

オリオンガス

㈲ギフトショップくれよん

ひなの整骨院

65-3128

20-2022

65-5333

65-2828

大塚カラー現像所 65-0148

65-3080

65-5522

原中酒店
オーガニックショップはらなか

十津川株式会社

寿司海鮮和食処やますい

090-8398-4568

はなまる整骨院 65-5277

あすかの看板店

65-0072

山賊からあげ

65-0007

令和５年度　桂川町プレミアム付商品券

串や呑風

韓国焼肉百済

からあげ屋

22-5157

28-9040

建設

65-0673川原畳店

電子よかーけん（キャッシュレス）
取　扱　加　盟　店

上杉焼肉店 65-0223

65-0774

※中小店限定券使用不可※

25-3363ａｕショップ若菜

セブンイレブン桂川町役場前店

飲食（小売り含む）

65-0901セブンイレブン桂川寿命店

穂坂米穀店

Bistro松の樹

PIZZERIA　TUTTI

その他小売り

山田団扇堂 65-1869

スーパー・コンビニ

62-5505

65-5711

セブンイレブン桂川吉隈店

美容室かぐや姫

寿麻笑る家

62-3566

090-7506-8233

studio.FELIZ

カットハウスM＆A

65-2550

090-5923-5094

65-1711

24-1551

65-5351

大型店

理容室・エステ

Hair salon ulu

美容室choki×choki

080-8079-6864

65-3353

家電

豊文社印刷

25-7676㈱シモカワ通信

クラウンゴルフレッスンスクール

㈲きど葬祭

090-1922-0922

29-4242

㈲ビーツー伊藤車輌

川波総合自動車EFFORT

カーテック青山

カークラフトヤノ

24-5243

65-5968

43-8709

43-9366

小路石油㈱桂川ENEOS

（汲取料金使用不可）

でんきの信映

三宅モータース

ボッシュカーサービス藤川自動車㈱ 24-8264

65-0339

整骨院

自動車・バイク・自転車

王塚タクシー 65-0818

その他サービス

65-1671

65-1810

090-3010-7033

よしなか洋品店

おくなが衣料品店

衣料

本格手技　癒し　桂川店

㈲矢次衛生


